
  
   Challenge Avenirs - Pass compétition 3 

 CACHAN
 11 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Sa 11/01/2020 - R1]

 1.  PANNETIER-MASSARANI Délia  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  23.81 
 2.  ANTOINE Alice  2011  FRA  NOGENT NATATION 94  24.94 
 3.  BAZAS-TILLOY Clémence  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  24.96 
 4.  SADDOKI Manel  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  25.43 
 5.  BELLUARDO Prune  2011  FRA  CN CACHAN  25.69 
 6.  SPORTES Gwladys  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  26.64 
 7.  JOAO Eva  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  27.00 
 8.  FONSECA Anaé  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  28.08 
 9.  HAMMOUMEN Yarah  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  28.41 

 10.  FOSSI GAIN-YO Rosie  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  28.79 
 11.  HUGUET Victoria-Elisabeth  2010  FRA  VGA ST-MAUR  29.47 
 12.  LIANI Lina  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  29.97 
 13.  GENET Madeleine  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  30.37 
 14.  ROBIN Marilou  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  31.62 
 15.  BOULAT Lucie  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  32.76 
 16.  LAMOURI Linah  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  34.46 
 17.  CHANANE Melyne  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  36.72 
 18.  LUCION-COUTABLE Chloé  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  36.83 
 19.  RAMAHAROSON Océane  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  37.40 
 20.  LAVERDANT Camille  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  37.59 
 21.  NIJKE-COUDERC Romane  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  43.26 
 22.  COLLET QUIDE Loe  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  44.53 
 23.  LIEUTIER Loula  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  46.06 
 24.  AYDIN Nour-céline  2012  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  47.53 
 ---  LEBRUN Charlie  2010  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 
 ---  OLTRA Eva  2010  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 
 ---  PORCHER Juliette  2011  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 11/01/2020 - R1]

 1.  ROUSSILLE Clémence  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:51.87  40 pts 
 2.  JAOUEN Noemie  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:52.93  33 pts 
 3.  USANNAZ Yasmine  2010  FRA  ES VITRY  1:53.76  28 pts 
 4.  SPORTES Gwladys  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:59.02  7 pts 
 5.  PANNETIER-MASSARANI Délia  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:03.62  1 pt 
 6.  BOUKHELIF Mehdi  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:05.12  1 pt 
 7.  ANTOINE Alice  2011  FRA  NOGENT NATATION 94  2:09.69  1 pt 
 8.  JOAO Eva  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:10.90  1 pt 
 9.  HUGUET Victoria-Elisabeth  2010  FRA  VGA ST-MAUR  2:11.15  1 pt 

 10.  SADDOKI Manel  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:13.43  1 pt 
 11.  FONSECA Anaé  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:19.81  1 pt 
 12.  BOULAT Lucie  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:19.94  1 pt 
 13.  LAVERDANT Camille  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:23.64  1 pt 
 14.  FOSSI GAIN-YO Rosie  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:32.73  1 pt 
 15.  LIANI Lina  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:36.71  1 pt 
 16.  ROBIN Marilou  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:37.16  1 pt 
 17.  HAMMOUMEN Yarah  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:43.94  1 pt 
 18.  GENET Madeleine  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:44.91  1 pt 
 19.  CHANANE Melyne  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:49.52  1 pt 
 20.  MERKITOU Nelia  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:49.75  1 pt 
 21.  LAMOURI Linah  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:51.29  1 pt 
 22.  LUCION-COUTABLE Chloé  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:59.94  1 pt 
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   Challenge Avenirs - Pass compétition 3 

 CACHAN
 11 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 11/01/2020 - R1]

 23.  LIEUTIER Loula  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  3:18.63  1 pt 
 24.  NIJKE-COUDERC Romane  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  3:19.49  1 pt 
 25.  RAMAHAROSON Océane  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  3:36.50  1 pt 
 26.  COLLET QUIDE Loe  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  3:56.06  1 pt 
 ---  AYDIN Nour-céline  2012  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  DNF 
 ---  BAZAS-TILLOY Clémence  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  DNF 
 ---  LEBRUN Charlie  2010  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 
 ---  OLTRA Eva  2010  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 
 ---  PORCHER Juliette  2011  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Sa 11/01/2020 - R1]

 1.  TOKARZ Noemi  2010  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:01.95  68 pts 
 2.  VIDALI JUSTON Hildegarde  2010  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:04.49  38 pts 
 3.  BOUKHELIF Mehdi  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:06.68  19 pts 
 4.  JAOUEN Noemie  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:08.12  10 pts 
 5.  NASSAR Mariam  2010  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:09.72  4 pts 
 6.  BAZAS-TILLOY Clémence  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:09.91  3 pts 
 7.  JOAO Eva  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:09.92  3 pts 
 8.  ROY Pernelle  2011  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:10.38  2 pts 
 9.  ROUSSILLE Clémence  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:12.31  1 pt 

 10.  SADDOKI Manel  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:12.44  1 pt 
 11.  PANNETIER-MASSARANI Délia  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:12.81  1 pt 
 12.  HAMMOUMEN Yarah  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:13.96  1 pt 
 13.  SPORTES Gwladys  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:16.24  1 pt 
 14.  ROBIN Marilou  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:16.31  1 pt 
 15.  FONSECA Anaé  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:21.59  1 pt 
 16.  ANTOINE Alice  2011  FRA  NOGENT NATATION 94  1:22.16  1 pt 
 17.  FOSSI GAIN-YO Rosie  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:22.68  1 pt 
 18.  BOULAT Lucie  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:22.92  1 pt 
 19.  LIANI Lina  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:23.59  1 pt 
 20.  LAMOURI Linah  2010  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:25.91  1 pt 
 21.  CHANANE Melyne  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:30.26  1 pt 
 22.  MERKITOU Nelia  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:34.17  1 pt 
 23.  GENET Madeleine  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:34.57  1 pt 
 24.  NIJKE-COUDERC Romane  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:54.17  1 pt 
 25.  RAMAHAROSON Océane  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:56.33  1 pt 
 ---  AYDIN Nour-céline  2012  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  DSQ 
 ---  COLLET QUIDE Loe  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  DSQ 
 ---  HUGUET Victoria-Elisabeth  2010  FRA  VGA ST-MAUR  DSQ 
 ---  LAVERDANT Camille  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  DSQ 
 ---  LIEUTIER Loula  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  DSQ 
 ---  LUCION-COUTABLE Chloé  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  DSQ 
 ---  LEBRUN Charlie  2010  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 
 ---  OLTRA Eva  2010  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 
 ---  PORCHER Juliette  2011  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 11/01/2020 - R1]

 1.  DARGAUD Maxime  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  19.95 
 2.  BRY Alois  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  21.31 
 3.  DARI Leo  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  21.78 
 4.  BEDU Alexandre  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  22.10 
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   Challenge Avenirs - Pass compétition 3 

 CACHAN
 11 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 11/01/2020 - R1]

 5.  DUMOULIN Nathan  2009  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  22.47 
 6.  GARDON SOUBEN Clement  2010  FRA  CN MAISONS-ALFORT  22.53 
 7.  CARN Elio  2010  FRA  CN MAISONS-ALFORT  22.56 
 8.  DOLON Martin  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  22.72 
 9.  LEMAINAIS Achille  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  22.86 

 10.  CHABI Noaym  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  23.47 
 11.  CHALABI Malik  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  24.06 
 12.  CRABB TORRES TAKEDA Omi  2011  FRA  CN MAISONS-ALFORT  24.09 
 12.  MOUADDEN Wael  2011  FRA  U.S CRETEIL NATATION  24.09 
 14.  VIDAL Eloi  2010  FRA  NOGENT NATATION 94  24.26 
 15.  DIALLO Tidjan  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  24.34 
 16.  EL HAKIM Nael  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  24.59 
 17.  MONTANDON Adrien  2010  FRA  CN MAISONS-ALFORT  26.13 
 18.  BOUISSOU Raphaël  2009  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  26.15 
 19.  LI Maxime  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  28.34 
 20.  ISSAD Massine  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  29.84 
 21.  HUBERT Titouan  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  30.02 
 22.  YAHIEL Pierre  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  35.36 
 23.  MAQUAIRE Théo  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  36.44 
 24.  HEANG Esteban  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  37.77 
 ---  JANAILLAC Alexandre  2010  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 
 ---  PAVIE Paul  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 
 ---  PHANTAVONG Victor  2011  FRA  ES VITRY  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 11/01/2020 - R1]

 1.  KACZMAREK Victor  2010  FRA  ES VITRY  1:37.23  141 pts 
 2.  BRY Alois  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  1:45.46  60 pts 
 3.  BEDU Alexandre  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  1:47.89  43 pts 
 4.  SIMON Loan  2009  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:52.59  18 pts 
 5.  DARGAUD Maxime  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:52.87  17 pts 
 6.  DA CRUZ Tiago  2010  FRA  ES VITRY  1:53.95  12 pts 
 7.  CARN Elio  2010  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:54.10  12 pts 
 8.  LEMAINAIS Achille  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  1:54.40  11 pts 
 9.  HADJ FREDJ Eskander  2009  FRA  ES VITRY  1:56.26  6 pts 

 10.  DARI Leo  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:57.53  3 pts 
 11.  DUMOULIN Nathan  2009  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  1:58.18  2 pts 
 12.  VIDAL Eloi  2010  FRA  NOGENT NATATION 94  1:58.81  1 pt 
 13.  ADJED Imad  2010  FRA  ES VITRY  2:01.00  1 pt 
 14.  CHALABI Malik  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  2:01.39  1 pt 
 15.  LIMIER Andjelo  2010  FRA  ES VITRY  2:02.78  1 pt 
 16.  DOLON Martin  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:03.45  1 pt 
 17.  DIALLO Tidjan  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:03.71  1 pt 
 18.  ANTONUCCI Liam  2011  FRA  ES VITRY  2:05.39  1 pt 
 19.  GARDON SOUBEN Clement  2010  FRA  CN MAISONS-ALFORT  2:10.62  1 pt 
 20.  KHANOUF Nahel  2009  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:11.63  1 pt 
 21.  BOUISSOU Raphaël  2009  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:13.82  1 pt 
 22.  CHABI Noaym  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  2:15.59  1 pt 
 23.  MONTANDON Adrien  2010  FRA  CN MAISONS-ALFORT  2:15.60  1 pt 
 24.  MOUADDEN Wael  2011  FRA  U.S CRETEIL NATATION  2:15.65  1 pt 
 25.  COLY Kenan  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:16.14  1 pt 
 26.  DENIARD Joris  2010  FRA  ES VITRY  2:16.69  1 pt 
 27.  PAGEL Gabriel  2010  FRA  ES VITRY  2:21.68  1 pt 
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   Challenge Avenirs - Pass compétition 3 

 CACHAN
 11 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 11/01/2020 - R1]

 28.  CRABB TORRES TAKEDA Omi  2011  FRA  CN MAISONS-ALFORT  2:23.12  1 pt 
 29.  ZITOUNI Sami  2011  FRA  U.S CRETEIL NATATION  2:23.57  1 pt 
 30.  ISSAD Massine  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:24.25  1 pt 
 31.  EL HAKIM Nael  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  2:32.89  1 pt 
 32.  HEANG Esteban  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:42.43  1 pt 
 33.  HUBERT Titouan  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  2:45.02  1 pt 
 34.  LI Maxime  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  2:55.57  1 pt 
 35.  MAQUAIRE Théo  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  3:04.45  1 pt 
 36.  YAHIEL Pierre  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  3:07.03  1 pt 
 ---  JANAILLAC Alexandre  2010  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 
 ---  PAVIE Paul  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 
 ---  PHANTAVONG Victor  2011  FRA  ES VITRY  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Sa 11/01/2020 - R1]

 1.  DUMOULIN Nathan  2009  FRA  US ALFORTVILLE NATATION  57.19  60 pts 
 2.  ELIAS-MENET Maxime  2009  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  58.51  43 pts 
 3.  FLICI Mehdy  2010  FRA  CN MAISONS-ALFORT  58.59  42 pts 
 4.  SIMON Loan  2009  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  58.94  38 pts 
 5.  BRY Alois  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  59.86  29 pts 
 6.  DARGAUD Maxime  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:01.07  19 pts 
 7.  DARI Leo  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:02.94  7 pts 
 8.  BEDU Alexandre  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  1:03.46  5 pts 
 9.  CARN Elio  2010  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:03.86  4 pts 

 10.  CHABI Noaym  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:04.09  3 pts 
 11.  KHANOUF Nahel  2009  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:05.30  1 pt 
 12.  MONTANDON Adrien  2010  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:06.62  1 pt 
 13.  BOUISSOU Raphaël  2009  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:06.78  1 pt 
 14.  LAFHEJ Nassim  2010  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:07.09  1 pt 
 15.  DOLON Martin  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:07.10  1 pt 
 16.  AAYAY Saad  2011  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:08.19  1 pt 
 17.  BROET Kaan  2010  FRA  CA L'HAY-LES-ROSES  1:09.18  1 pt 
 18.  MOUADDEN Wael  2011  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:09.57  1 pt 
 19.  CHALABI Malik  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:12.55  1 pt 
 20.  LEMAINAIS Achille  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  1:12.81  1 pt 
 21.  DIALLO Tidjan  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:15.47  1 pt 
 22.  ZITOUNI Sami  2011  FRA  U.S CRETEIL NATATION  1:15.56  1 pt 
 23.  CRABB TORRES TAKEDA Omi  2011  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:16.46  1 pt 
 24.  COLY Kenan  2011  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:17.71  1 pt 
 25.  LIMIER Andjelo  2010  FRA  ES VITRY  1:18.90  1 pt 
 26.  ISSAD Massine  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:19.34  1 pt 
 27.  GARDON SOUBEN Clement  2010  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:20.36  1 pt 
 28.  EL HAKIM Nael  2009  FRA  CN MAISONS-ALFORT  1:21.02  1 pt 
 29.  PAGEL Gabriel  2010  FRA  ES VITRY  1:27.19  1 pt 
 30.  HUBERT Titouan  2010  FRA  ES SUCY-EN-BRIE  1:28.05  1 pt 
 31.  LI Maxime  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:36.28  1 pt 
 32.  HEANG Esteban  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:38.67  1 pt 
 33.  YAHIEL Pierre  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  1:43.33  1 pt 
 ---  MAQUAIRE Théo  2011  FRA  RED STAR CLUB CHAMPIGNY  DSQ 
 ---  VIDAL Eloi  2010  FRA  NOGENT NATATION 94  DSQ 
 ---  JANAILLAC Alexandre  2010  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 
 ---  PAVIE Paul  2009  FRA  NOGENT NATATION 94  DNS dec 
 ---  PHANTAVONG Victor  2011  FRA  ES VITRY  DNS dec 
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